
Žhavý plamen dal život všem známým 

planetám. Daroval světlo a teplo 

i těm nejodlehlejším a nejnehostinnějším 

koutům vesmíru. 

kouzelnou podstatu
Minulost někdy mívá 

  Magické g
ě ííí dimenzeé é 

Podle dávných pověstí byl kouzelný 

vesmír magických dimenzí stvořen 

jiskrou Posvátného ohně, projevem 

kouzelné síly bájného Velkého draka.

001-024_1 parte_CZ.indd   8001-024_1 parte_CZ.indd   8 8.10.13   14:138.10.13   14:13



Doba, jež následovala, byla 
šťastná, tvůrčí a plodná.

Poslední planetou, kterou si drak 

zvolil jako místo odpočinku, byla 

Domino, která tak poznala na 

dlouhý čas blahobyt, štěstí a mír.

Velký drak je mnohem 
víc než jen podivuhodný 

tvor z bájí a mýtů: 
Po mnoho eonů* před 
jeho zrozením všude 
vládla černá Nicota, 

dokud z temných propastí 
záhadného vesmíru 
nevyšlehla kouzelná 
záře: Dračí plamen.

Jednoho dne však 

temné síly plamen 

Posvátného ohně rozptýlily. 

Na planetě zavládlo sucho 

a v celé Magické dimenzi se 

uzavřel věk nevinnosti. Od té 

doby trvá boj mezi světlem 

a temnotou ve věčné hře o moc. 

*Eon je dlouhý časový úsek. 99999999999999

001-024_1 parte_CZ.indd   9001-024_1 parte_CZ.indd   9 8.10.13   14:138.10.13   14:13



Magix tedy tvoří kouzelnou 
rovnováhu sil a nachází se 

v průniku veškeré magické energie.

Je strategicky velmi důležitý a každý,

kdo v sobě cítí alespoň zrnko magie, 

může vstoupit do jeho jedinečné dimenze. 

Magix je město neomezených možností, 

ale jen pokud do něj dokážeš 

vkročit…

Nejspíš se ptáš, jak na to…Nejspíš se ptáš, jak na to…
Dobrá, nemáš se čeho bát – jeden způsob by tu byl.

Soustřeď všechny své síly,
které jsou určitě aspoň drobet kouzelné.

Pevně zavři oči.

Nemysli na nic pozemského.

Ovládni své myšlenky a zaměř je na Magickou dimenzi.

Nauč se oddat celou svou bytostí snění a fantazii. 

A potom?

100

001-024_1 parte_CZ.indd   10001-024_1 parte_CZ.indd   10 8.10.13   14:138.10.13   14:13



Polož špičky ukazováčků do těchto kroužků, 

otevřeš tak zámek brány.

Napiš své jméno (skutečné nebo smyšlené) 

na připravené místo v knize návštěv z jiných dimenzí. 

Potom… oči otevři a zahleď se na nápis 

vstupní bránavstupní brána

11

001-024_1 parte_CZ.indd   11001-024_1 parte_CZ.indd   11 8.10.13   14:138.10.13   14:13



 Výborně!
Dokázala   

   jsi to

Právě jsi 
překonala 
mezidimenzionální 
práh, který tě 
zadržoval 
na Zemi.

001-024_1 parte_CZ.indd   12001-024_1 parte_CZ.indd   12 8.10.13   14:138.10.13   14:13



* Winx je 
moderní víla, která 
studuje na alfejské škole, 
aby zdokonalila svou magickou 
moc a poznala umění kouzel a čar.

Protože věříš 
ve sny a sílu 
představivosti, 
podaří se ti stát jednou z nás:

Obklopuje tě nový svět, 

ve kterém prožiješ 

tisíce kouzelných 

dobrodružství, stejně 

jako hrdinky tvého srdce.

opravdovou Winx*!

001-024_1 parte_CZ.indd   13001-024_1 parte_CZ.indd   13 8.10.13   14:138.10.13   14:13



dimenze Magickédd

Jak sama vidíš, Magix se nachází uprostřed nepřehledné křižovatky. 

V jeho útrobách tepe veškerá existující kouzelná energie, která pod ním 

vře jako sopečná láva. Díky této „zásobě“, kterou rozvádějí speciální kanály 

nazývané „proudy“, získávají ostatní dimenze moc a sílu, a mohou tak žít 

svým kouzelným každodenním životem. 

Skutečnost, nebo sen?Skutečnost, nebo sen?
Vítej na nejkouzelnějším místě ve vesmíru!

001-024_1 parte_CZ.indd   14001-024_1 parte_CZ.indd   14 8.10.13   14:138.10.13   14:13



Obyvatelé Magixu ovládají soubor 

jednoduchých kouzel, kterému 

se říká základní magie. 

Tato energie způsobuje, 

že je atmosféra ve městě 

stále oživována nepatrnými 

kouzly a zvláštními jevy, 

jako například romantickým 

deštěm růží. Toulat se 

po ulicích Magixu 

a pozorovat jeho 

podivuhodné 

obyvatele je 

velká radost.

15

001-024_1 parte_CZ.indd   15001-024_1 parte_CZ.indd   15 8.10.13   14:138.10.13   14:13


